ZELEZNICNIi SPORT 2023 - oblast Plzen

sport druh soutéze| odpovédny clen komise termin misto
Bowling obvod Kesl Vaclav 23.02. Plzen
Bowling obvod Kacirek lvan 23.02. C. Budé&jovice
Bowling oblast Kesl Vaclav 15.11. Plzen
Bowling oblast Kesl Vaclav 23.03. Plzen
KuZelky obvod Kesl Vaclav 27.09. Plzef
KuZelky obvod Navrkal Milo$ 27.09. C. Velenice
Kuzelky oblast Kesl Vaclav 11.10. Plzen
Stolni tenis oblast Kacirek lvan 06.04. C. Budéjovice
Sachy oblast Klima Miloslav 15.04. Plzen
Tenis oblast Kacirek lvan 25.05. C. Budé&jovice
Tenis ¢tyrhra oblast Kacirek lvan zafi Veseli nad LuZnici
Sipky oblast Kesl Vaclav 26.04. Plzef
Kopana oblast Kochan Marek 15.06. Putim
Kopand nad 45 let oblast Kacirek lvan 08.09. Pisek
Futsal obvod Marek Lukas 02.03. C. Budé&jovice
Futsal oblast Holy David 06.10. Plzen
Nohejbal oblast Marek Lukas 23.06. C. Budéjovice
Volejbal oblast Kacirek lvan 08.06. C. Budé&jovice
Liny tenis oblast Kacirek lvan 09.03. C. Budé&jovice
Squash oblast Kacirek lvan 16.02. C. Bud&jovice
Stfelba kule oblast Nadenik Petr| 21.04.-22.04. Plzen
PlaZovy volejbal oblast Kacirek lvan 20.07. C. Bud&jovice
Badminton oblast Kacirek lvan 02.02. C. Bud&jovice
Badminton ¢étyrhry oblast Radka Kobylakova 20.11. Plzen
Petanque oblast Holy David 07.06. Plzen
Minigolf oblast Holy David 14.09. Plzen
Florbal oblast Marek Lukas 11.10. Ceské Budgjovice
Discgolf oblast Marek Lukas 22.06. C. Bud&jovice
Ledni hokej oblast Marek Lukas podzim Sobéslav
Bowling CD Cargo PJ Kacirek lvan 26.10. Ceské Budéjovice
Seznam clenti RSK Plzeri:
Kacirek Ivan 725 745 802 |Kacirek@dkv.cd.cz
Hola Jana 776 689 776|jana.hola.plzen@seznam.cz

Kochan Marek

723 637 943

markochan@seznam.cz

Kesl Vaclav

725 008 788

vkesl@seznam.cz

Kobylakova Radka

778 049 059

filly.34@seznam.cz

Ing.Nadenik Petr

602 289 145

nadenik@gr.cd.cz

Navrkal Milos

602 312 250

milosnavrkal@seznam.cz



mailto:markochan@seznam.cz
mailto:vkesl@seznam.cz
mailto:filly.34@seznam.cz
mailto:nadenik@gř.cd.cz
mailto:vkesl@seznam.cz
mailto:filly.34@seznam.cz
mailto:nadenik@gř.cd.cz
mailto:markochan@seznam.cz

Ing. Svoboda Jifi

725817 924

utz@post.cz

Marek Lukas

777 366 661

marekl@spravazeleznic.cz

Klima Miloslav

603 342 408

klimam@spravazeleznic.cz

Holy David

721510598

marie.morongova@seznam.cz

Zménéno: 27.10.2023
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